
 

1  

 

 

 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE Nr 45/2005 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 1 grudnia 2005 r. 

 

w sprawie opłat za udział w warsztatach w Podyplomowym Studium Integralnej Profilaktyki Uzależnień 

 

 

 Na podstawie § 28 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz § 9 

ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 sierpnia 1991 r. w sprawie zasad gospodarki finansowej uczelni  

(Dz. U. nr 84, poz. 380, z późn. Zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 Ustala się opłatę w wysokości 50 zł za udział w jednym warsztacie organizowanym przez Podyplomowe 

Studium Integralnej Profilaktyki Uzależnień w ramach Centrum Ekologii Człowieka i Bioetyki. 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 


